

# Stokholm Event Transport A/S

Sindalvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr. 37 12 83 68

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2022

---

Lars Stokholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stokholm Event Transport A/S  
Sindalvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 12 83 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 23. september 2015

Hjemsted: Rødovre

### Bestyrelse

Lars Stokholm, formand  
Mette Marckmann Stokholm  
Dorthe Marckmann Stokholm

### Direktion

Lars Stokholm, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
Registreret revisionsaktieselskab  
Vestre Havneplads 13, 2.  
4400 Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, herunder spedition, handel, import, eksport, udlejning af storskærme, TV-selskab og anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 18.734, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.183.202.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Covid-19 pandemien har i regnskabsåret reduceret omsætningen for Event-branchen betragteligt. Der forventes en stigende omsætning det kommende år i takt med at Event-branchen åbner igen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.415.693</b>	<b>12.766.642</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.299.769</u>	<u>-10.547.220</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.115.924</b>	<b>2.219.422</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.029.562</u>	<u>-1.935.526</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>86.362</b>	<b>283.896</b>
Finansielle indtægter		67.523	0
Finansielle omkostninger		<u>-116.481</u>	<u>-205.766</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.404</b>	<b>78.130</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-18.670</u>	<u>-23.451</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.734</u></b>	<b><u>54.679</u></b>
Overført resultat		<u>18.734</u>	<u>54.679</u>
		<b><u>18.734</u></b>	<b><u>54.679</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.406.324	11.393.569
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.406.324</b>	<b>11.393.569</b>
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.424.324</b>	<b>11.411.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.780.250	1.833.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.267	545.933
Andre tilgodehavender		0	55.264
Periodeafgrænsningsposter		180.549	111.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.184.066</b>	<b>2.546.359</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.400</b>	<b>267</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.240.466</b>	<b>2.546.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.664.790</b>	<b>13.958.195</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>683.202</u>	<u>664.468</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.183.202</u></b>	<b><u>1.164.468</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>531.330</u>	<u>512.660</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>531.330</u></b>	<b><u>512.660</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>2.833.507</u>	<u>5.242.467</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.833.507</u></b>	<b><u>5.242.467</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.385.000	2.520.000
Banker		0	134.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.575	96.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.960.830	2.346.766
Anden gæld		<u>1.744.346</u>	<u>1.940.866</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.116.751</u></b>	<b><u>7.038.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.950.258</u></b>	<b><u>12.281.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.664.790</u></b>	<b><u>13.958.195</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	664.468	1.164.468
Årets resultat	0	18.734	18.734
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>683.202</u></b>	<b><u>1.183.202</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.165.728	9.294.410
Pensioner	932.085	1.068.201
Andre omkostninger til social sikring	201.956	184.609
	<u><b>9.299.769</b></u>	<u><b>10.547.220</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>18.670</u>	<u>23.451</u>
	<u><b>18.670</b></u>	<u><b>23.451</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>7.762.467</u>	<u>5.218.507</u>	<u>2.385.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.762.467</b></u>	<u><b>5.218.507</b></u>	<u><b>2.385.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stockholm Familie Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat amt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der udstedt skadeløsbrev med virksomhedspant på t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 2.580.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Pedersen

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
RID: 1061543377498  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 12:47:41  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Stokholm

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-283515207254  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:02:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Stokholm

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-283515207254  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:02:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Stokholm

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-283515207254  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:02:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mette Marckmann Stokholm

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-871905306748  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:34:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dorthe Stokholm

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-461720325829  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 13:15:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f9fa64wXqTr247746703